
DECRETO DEL SINDACO

OGGETTO:
RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL DECRETO SINDACALE N. 4 DEL 
17 SETTEMBRE 2024

DECRETO DELLA SINDACA / 5
Del 23/09/2024

Soggetti destinatari:
FRANZONI NATASCIA, POLI LAURA, GRAZIANI MASSIMO, SIMONCINI FABRIZIO

LA SINDACA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

VECCHI ALICE



 

 
 
 
 COMUNE DI BENTIVOGLIO UFFICIO DELLA SINDACA 

 

 TEL. 051.664.35.11 sindaco@comune.bentivoglio.bo.it 
 
 
 
 
 

 

P.IVA 00701881203 – C.F. 80008130371 - Piazza dei Martiri per la Libertà n.2- C.A.P. 40010 - Tel. 051.66.43.501 - Fax 
051.66.40.908 

 

 

e-mail: sindaco@comune.bentivoglio.bo.it - sito web: www.comune.bentivoglio.bo.it 

LA SINDACA  

Richiamato il proprio precedente Decreto n. 4 del 17 settembre 2024, avente ad oggetto: 
“CONFERIMENTO INCARICO DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA DAL 
30 SETTEMBRE 2024 AL 30 NOVEMBRE 2024 ALL' ARCH. FRANZONI NATASCIA”; 

 
Dato atto che, per mero errore materiale, nell’oggetto è stato indicato come data di inizio di 
conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio Edilizia Privata all’ Arch. Franzoni 
Natascia il 30 settembre, mentre nel dispositivo veniva indicato la data corretta ovvero il 1° 
ottobre 2024; 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni indicate in narrativa, di rettificare il proprio Decreto n. 4 del 17/09/2024 nella 
sola parte dell’oggetto che è da considerarsi come segue “CONFERIMENTO INCARICO DI 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA DAL 1° OTTOBRE 2024 AL 30 
NOVEMBRE 2024 ALL' ARCH. FRANZONI NATASCIA”; 
 

La comunicazione del presente Decreto Sindacale ai soggetti incaricati  

 

 
          La Sindaca 

         Alice Vecchi   


		2024-09-24T12:42:21+0000
	Alice Vecchi




